中華創新發明學會　函

機關地址：105611臺北市松山區復興北路1
號6樓之4

聯 絡 人：吳明鈴

電　　話：(02)2752-1969
傳　　真：

電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com
.tw

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國114年9月10日
發文字號：中創發字第1140000012號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025國際傑出發明家獎甄選辦法

本會與台灣國際發明得獎協會共同舉辦『2025第二十一屆主旨：
IIP國際傑出發明家獎』頒獎典禮，訂於114年11月20日於
台北茹曦酒店茹曦廳舉行，邀請國內外發明家、貴賓共襄
盛舉，敬請踴躍報名參加，請 查照。

說明：
『2025第二十一屆IIP國際傑出發明家獎』頒獎典禮，訂於一、
114年11月20日(四)下午二時假台北茹曦酒店茹曦廳隆重
舉行。
『2025第二十一屆IIP國際傑出發明家獎』邀請全球傑出發二、
明家共同參與盛會，接受表揚與殊榮，獎項頒授如下：國
際傑出發明家名人堂、國際傑出發明家終身成就獎、國際
生物科技創新卓越獎、國際傑出發明家發明國光獎章、國
際傑出發明家學術國光獎章、國際學術創新卓越獎、國際
創新發明菁英獎、國際傑出青少年發明家獎、國際年度卓
越發明家獎、美國達文西國際創新科技獎、全球企業領袖
崢嶸獎、國際學術‧企業創新金鑽獎等。
即日起接受報名至10月19日(日)止，所有獎項均需經過甄三、
審委員會評審後確認，請儘早提出申請，檢附甄選辦法，
詳 細 報 名 資 料 請 至 台 灣 國 際 發 明 得 獎 協 會 網 站
（ www.tw580.org ） 或 中 華 創 新 發 明 學 會 網 站

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立南科國際實驗高級中學

114/09/11

1140008489

正本：全國高中

副本：

(www.innosociety.org/)下載，敬請踴躍報名。

第2頁　共2頁